B66703877, que va resultar ser la segona millor oferta per aquest lot, concretant-se de la forma 
següent:      

• Import de l’oferta: VINT MIL SET-CENTS TRENTA-TRES EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS 

(20.733,35€), IVA inclòs, que es desglossa en:   

o Import net: disset mil cent trenta-cinc euros (17.135,00€)   

o 21 % IVA: tres-mil cinc-cents noranta-vuit euros amb trenta-cinc cèntims 

(3.598,35€).   

• Millora en l’increment de les auditories:    

o s’ofereix un increment de 12 auditories i els seus corresponents informes de 

control.